l? ltalien faux debutants

UNIVERSITE
POPULAIRE= ‘ Mme CAVA Valentina

INFORMATIONS
PROFILS : professeur de langues
o M2A UP19
(Salle 11) PRE REQUIS :

Etre passionné-e par la découverte et I'apprentissage de la
"0 langue italienne.
Debut le jeudi 06 novembre 2025

MATERIEL :

0 DUREE : 01:30 Cahier et stylo

I'ltalien en 5 minutes par jour - Marc Lesage -
First Editions 3.50€

365.00 € Cahier d'exercises Assimil Italien faux-débutants

Prix :
11.90€

CODE ACTIVITE : 10MA273

DESCRIPTION

Vous aborderez la langue italienne en passant par la découverte de la littérature pour enfants et ados et des dessins animés.

Vous aurez des exercices et beaucoup de mises en situation. La découverte d’'une langue doit rester un moment de plaisir car on
apprend vite quand on s’amuse

Des exercices et des mises en situation, des activités variées, venez découvrir la langue italienne dans des moments ludiques !

Université Populaire du Rhin - m2A - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



l? ltalien faux debutants

UNIVERSITE
POPULAIRE= a Mme CAVA Valentina

OBJECTIFS

Dans ce cours vous pourrez :

- Découvrir la pratique orale de la langue dans la compréhension et I'expression lors de situations habituelles.
- Comprendre les expressions courantes lors d’'une conversation avec un interlocuteur.

- Produire une communication en utilisant des expressions habituelles.

- Acquérir du vocabulaire quotidien et professionnel.

SEANCES



Jour

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Jeudi

Date

06-11-2025

13-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

08-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

29-01-2026

05-02-2026

12-02-2026

05-03-2026

12-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

09-04-2026

30-04-2026

07-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

04-06-2026

11-06-2026

18-06-2026

25-06-2026

02-07-2026

Horaire

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Durée
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Lieu

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE

Université Populaire du Rhin - m2A - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



