



INFORMATIONS



M2A UP19

(Salle 11)



Début le jeudi 06 novembre 2025



DURÉE : 01:30

Prix : **365.00 €**

PROFILS : professeur de langues

PRE REQUIS :

Être passionné-e par la découverte et l'apprentissage de la langue italienne.

MATERIEL :

Cahier et stylo

l'Italien en 5 minutes par jour - Marc Lesage -
First Éditions 3.50€

Cahier d'exercices Assimil Italien faux-débutants
11.90€

CODE ACTIVITÉ : 10MA273

DESCRIPTION

Vous aborderez la langue italienne en passant par la découverte de la littérature pour enfants et ados et des dessins animés.

Vous aurez des exercices et beaucoup de mises en situation. La découverte d'une langue doit rester un moment de plaisir car on apprend vite quand on s'amuse

Des exercices et des mises en situation, des activités variées, venez découvrir la langue italienne dans des moments ludiques !



OBJECTIFS

Dans ce cours vous pourrez :

- Découvrir la pratique orale de la langue dans la compréhension et l'expression lors de situations habituelles.
- Comprendre les expressions courantes lors d'une conversation avec un interlocuteur.
- Produire une communication en utilisant des expressions habituelles.
- Acquérir du vocabulaire quotidien et professionnel.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	06-11-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	13-11-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	20-11-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	27-11-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	04-12-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	11-12-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	18-12-2025	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	08-01-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	15-01-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	22-01-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	29-01-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	05-02-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	12-02-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	05-03-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	12-03-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	19-03-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	26-03-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	02-04-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	09-04-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	30-04-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	07-05-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	21-05-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	28-05-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	04-06-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	11-06-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	18-06-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	25-06-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
Jeudi	02-07-2026	19:30	01:30	UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE